
HHV 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 10  Gruppe WJB-Hessenquali Gruppe 3

Datum 05.12.2021, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft TuS Nordenstadt

Spielort Taunushalle Nordenstadt  Gastmannschaft TuS Kriftel

 

Heimmannschaft

TuS Nordenstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Scharriär, Charlotte - -

3 Bengs, Lea Marie - - 1

4 Weidle, Klara - - 2

5 Völler, Clara - - 1

6 van de Weyer, Johanna - - 1

9 Scherer, Norah - -

11 Mukanya, Muanji-Leylla - - 1

12 Werner, Malou - -

13 Fleischer, Lara - - 11

14 Beyer, Julia - - 6 2/2

47 Körner, Mila-Minou - - 2

A Spingat, Dirk - -

B Immel, Jan - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 15:34

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 40:20

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Kriftel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Heid, Merle Katharina - -

3 Luckas, Mariella - - 1

4 Lerch, Lena - - 1

5 Gronkiewicz, Lisa - - 1

7 Kilp, Meta - - 10 2/2

8 Denschlag, Johanna - - 2

10 Loi, Lorena - - 5

11 Vehmeier, Kimberly - - 1

13 Zemljak, Alea - -

14 Wöhrle, Alisa - - 1

15 Lotz, Jonna - - 2

20 Hacker, Nele - - 4

29 Hempel, Jennifer - - 1

44 Welcher, Franca - -

A Kilp, Markus - -

B Albat, Christian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 23:33

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bimmerlein, Dirk - - - - -

Zeitn. Bengs, Carsten - - - - -

Sek. Fleischer, Sylvia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Kriftel

Ergebnis 25:29 (15:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:37 1:0 Tor 13 Fleischer, Lara

Gast 01:14 1:1 Tor 7 Kilp, Meta

Heim 01:35 2:1 Tor 13 Fleischer, Lara

Heim 02:36 3:1 Tor 4 Weidle, Klara

Gast 02:49 3:2 Tor 20 Hacker, Nele

Heim 03:23 4:2 Tor 5 Völler, Clara

Gast 03:34 4:3 Tor 10 Loi, Lorena

Heim 04:24 5:3 Tor 13 Fleischer, Lara

Gast 05:31 5:4 Tor 10 Loi, Lorena

Heim 05:50 6:4 Tor 14 Beyer, Julia

Gast 06:01 6:5 Tor 8 Denschlag, Johanna

Gast 06:35 6:6 Tor 4 Lerch, Lena

Gast 07:03 6:7 Tor 20 Hacker, Nele

Heim 07:30 7:7 Tor 13 Fleischer, Lara

Gast 07:44 7:8 Tor 7 Kilp, Meta

Heim 08:06 8:8 Tor 14 Beyer, Julia

Gast 08:18 8:9 Tor 10 Loi, Lorena

Heim 08:54 9:9 Tor 14 Beyer, Julia

Heim 10:07 10:9 Tor 13 Fleischer, Lara

Heim 10:54 11:9 Tor 14 Beyer, Julia

Gast 11:19 11:10 Tor 10 Loi, Lorena

Heim 13:19 12:10 Tor 13 Fleischer, Lara

Gast 14:32 12:11 Tor 7 Kilp, Meta

Gast 14:59 Verwarnung Anonym

Heim 15:05 13:11 7m mit Tor 14 Beyer, Julia

15:34 Auszeit Heim

Gast 16:46 13:12 Tor 3 Luckas, Mariella

Gast 19:01 Verwarnung Anonym

Gast 19:36 13:13 Tor 15 Lotz, Jonna

Gast 20:01 13:14 Tor 29 Hempel, Jennifer

Heim 20:04 Verwarnung Anonym

Gast 20:58 13:15 7m mit Tor 7 Kilp, Meta

Heim 21:42 14:15 Tor 11 Mukanya, Muanji-Leylla

Heim 22:17 15:15 Tor 47 Körner, Mila-Minou

Gast 22:18 Verwarnung Anonym

23:33 Auszeit Gast

Gast 23:51 15:16 Tor 7 Kilp, Meta

Heim 26:16 16:16 Tor 4 Weidle, Klara

Gast 26:55 16:17 Tor 7 Kilp, Meta

Heim 27:16 17:17 Tor 13 Fleischer, Lara

Gast 27:42 17:18 Tor 7 Kilp, Meta

Heim 28:45 18:18 Tor 13 Fleischer, Lara

Heim 29:17 19:18 Tor 13 Fleischer, Lara

Gast 29:49 19:19 Tor 7 Kilp, Meta

Gast 30:48 19:20 Tor 5 Gronkiewicz, Lisa

Gast 31:24 19:21 Tor 20 Hacker, Nele

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 32:14 19:22 Tor 15 Lotz, Jonna

Heim 32:50 20:22 Tor 13 Fleischer, Lara

Heim 34:13 21:22 Tor 13 Fleischer, Lara

Gast 34:32 21:23 Tor 8 Denschlag, Johanna

Heim 35:48 22:23 7m mit Tor 14 Beyer, Julia

Gast 36:12 22:24 Tor 11 Vehmeier, Kimberly

Gast 37:15 22:25 Tor 7 Kilp, Meta

40:20 Auszeit Heim

Heim 40:40 23:25 Tor 47 Körner, Mila-Minou

Gast 41:11 23:26 7m mit Tor 7 Kilp, Meta

Gast 45:27 23:27 Tor 14 Wöhrle, Alisa

Heim 45:51 24:27 Tor 6 van de Weyer, Johanna

Heim 46:49 25:27 Tor 3 Bengs, Lea Marie

Gast 47:06 25:28 Tor 20 Hacker, Nele

Gast 47:51 25:29 Tor 10 Loi, Lorena
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